
580

Ordinário

Data:

Nº da Liquidação:

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Nota de Liquidação

Especificação: 1

342/21

79,59

0,00

79,59

Liquidações Anteriores:

Valor da liquidação:

Valor Anulado:

Total (B):

Saldo (A - B):    

0,00

79,59

0,00

79,59

0,00

76-484-013/0001-45

Cidade:

Inscr.Est./Ident.Prof.: UF:C.N.P.J.: 

Endereço:

Credor:

Total (A):

Valor Anulado:

Valor do empenho : 

Número do empenho :

Código reduzido:  

Elemento:

Projeto/Atividade:

Funcional:

Unidade:

Órgão:

Processo : C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43

Município: CAMPO MAGRO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

CIA SANEAMENTO DO PARANÁ

368/21

000013

-

-

-

-

-

MANUTENÇÃO DAS ATIIDADES DO LEGISLATIVO

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL

ações legislativas

3.3.90.39.44.99.00.00.0001

2.001

01.031.1001

01.01

01

PARANÁ

16/11/2021

Rua ENGENHEIRO REBOUÇAS, 1376 Curitiba

PR

SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO DEMAIS SETORES DA ADM.

Cód. Detalham.: 0 -  Sem detalhamento das destinações de recursos

112021Nº Docto. Fiscal:

Nota FiscalTipo Docto. Fiscal:

PELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DOS GASTOS COM CONSUMO DE ÁGUA.

Responsável

Fonte de recursos: Ordinário Total geral : 79,59

Fica liquidada a importância de 79,59 (setenta e nove reais e cinquenta e nove centavos)

Liquidação:

Data :

Fundamento legal :  

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

Data :

Modal. licitação : 

Contrato : 

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado) Data :

REINALDO NOEL RUY JOSNEI DE JESUS ROSA

CONTADOR PRESIDENTE 

Número : Data :

16/11/2021


